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II. Imp. Indirectos

III. Tasas y otros Ingr.

IV. Transf. Corrientes

V. Ingr. Patrimoniales

TOTAL OP. CORR.

VI. Enaj. Inv. Reales

VII. Transf. de Capital

VIII. Activos Fros.

IX. Pasivos Fros.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL INGRESOS

I.Impuestos Directos

CAPÍTULOS PREVISIONES

0,00

160.300,00

122.000,00

0,00

0,00

122.000,00

0,00

38.300,00

25.000,00

10.000,00

3.300,00

0,00

31,38%

48.100,00 

0,00 

0,00 

50.300,00

110.000,00 

0,00 

0,00 

110.000,00

160.300,00 

2.200,00 

CRÉDITOS (%)

68,62%

68,62%

100,00%

0,00%

0,00%

0,00%

1,37%

30,01%

0,00%

0,00%

II. Bienes corrientes 

III. Financieros

IV. Transf. Corrientes

IX. Pasivos Fros.

VIII. Activos Fros.

VII. Transf. de Capital

VI. Inver. Reales

I. Personal

TOTAL OP. CORR.

TOTAL OP.CAPITAL

TOTAL GASTOS

0,00%

2,06%

6,24%

15,60%

23,89%

0,00%

76,11%

0,00%

0,00%

76,11%

100,00%

0,00%

CAPÍTULOS (%)

GASTOS INGRESOS

0,00

-12.000,00Ahorro Bruto:

Ahorro Neto: -12.000,00

0,00%

110.000,00

Indice Endeudamiento:

Inversiones realizadas/hb.:
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Nº habitantes: 0Entidad Local: E.L.M. Quintanar de Rioja


